
 

 

UCHWAŁA NR L/276/2023 

RADY MIASTA OBRZYCKO 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu określającego zasady i tryb korzystania  

z kompleksu boisk sportowych Orlik 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) Rada Miasta Obrzycko uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin określający zasady i tryb korzystania z kompleksu boisk sportowych Orlik 

znajdującego się przy ul. Kopernika w Obrzycku, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonani uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Obrzycko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

 (-) Urszula Otulakowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 października 2023 r.

Poz. 8644



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8644



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8644


		2023-10-02T11:46:33+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




